Praedecessore Nostro praescriptis, Auctoritate A- 
postolica facultatem elargimur. Tum etiam eiusdem 
Congregationis Salesianae Sodalibus in cuiuslibet 
eorum mortis articulo, si vere poenitentes et con­
fessi ac S. Communione refecti vel quatenus id 
facere nequiverint, saltem contriti Nomen Iesu 
ore si potuerint, sin minus corde devote invo­
caverint, Plenariam; nec non iisdem Sodalibus 
nunc et pro tempore existentibus die primo eo­
rum in Novitiatum ingressus, diebus susceptionis 
et renovationis votorum, et ipsorum in exteras 
Missiones discessus, insuper illo uniuscuiusque 
mensis d ie , quo fit ex instituto Congregationis 
pium Exercitium Bonae Mortis, et postremo E - 
xercitiorum Spiritualium die, si vere quoque poe­
nitentes et Confessi Sanctissimum Eucharistiae 
Sacramentum sumpserint, et quoad Spiritualia 
Exercitia ultra medietatem iis interfuerint, et Ec­
clesiam seu Sacellum, in quo habebuntur, visi­
taverint, et ibi pro Christianorum Principum con­
cordia, haeresum extirpatione, peccatorum con­
versione ac Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione, 
pias ad Deum preces effuderint, Plenariam si­
militer omnium peccatorum suorum Indulgentiam 
et remissionem misericorditer in Domino conce­
dimus. Quoties vero iidem Sodales pium versi­
culum « Maria, Auxilium Christianorum, ora 
pro nobis » corde saltem contriti devote recita­
bunt, toties iis tercentum dies de iniunctis eis 
seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in

forma Ecclesiae consueta relaxamus. Praeterea 
Sodalibus ipsis vere ut supra poenitentibus et 
confessis ac S. Communione refectis, qui respec- 
tivam cuiusque Ecclesiam aut Oratorium, vel si 
iusta causa impediantur, Ecclesiam ubi ad Sa­
cram Synaxim accesserint, in festis quatuor prae­
cipuis D. N. I. Ch., Conceptionis, Nativitatis, Prae- 
sentationis, Annuntiationis, Visitationis, Purifica­
tionis et Assumptionis Beatae Mariae Virginis 
Immaculatae, diebus Natalitiis Sanctorum Apo­
stolorum, Sancti Iosephi Sponsi Virginis Dei­
parae, Sanctae Annae Matris eiusdem Genitricis 
Dei Mariae, S. Ioachim, S. Francisci Xaverii, 
S. Aloysii Gonzagae, SS. Angelorum Custodum, 
Dominica tertia post Pascha Resurrectionis, in 
celebritate Omnium Sanctorum a primis vespe­
ris, et die Commemorationis Omnium Fidelium 
Defunctorum, ac die post Festum Sancti Francisci 
Salesii immediate sequenti, quo funera celebran­
tur animabus Defunctorum Sodalium, et illorum 
qui Congregationi benefecerunt, ab ortu usque 
ad occasum solis dierum huiusmodi singulis an­
nis devote visitaverint, ibique pro Christianorum 
Principum concordia, haeresum extirpatione, pec­
catorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exal­
tatione pias ad Deum preces effuderint, quo die 
praefatorum id egerint, Plenariam etiam omnium 
peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem 
in Domino impertimur. Tandem hanc ipsam In­
dulgentiam Plenariam ut omnes et singuli utrius-